
------------------.........••w..

.' J

Córdoba,.2'5" de abril de 2011

VISTO:

La nota presentada por el Sr. Secretario Administrativo, Gerardo M. Fernández
(Legajo 28230), en la cual eleva su renuncia al cargo de Secretario;

CONSIDERANDO:

Que, el Sr. Decano acepta la renuncia presentada;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CfENCIAS MÉDfCAS
RESUELVE:

Art. 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Gerardo M. Femández (Legajo 28230)
como Secretario Administrativo de esta Facultad, dándosele de baja en el cargo de
Secretario de Facultad (Cód. 414) a partir del día de la fecha.

Art. 2°: Reconocer la labor desempeñada por el Sr. Gerardo M. Fernández como
asimismo su permanente colaboración con esta Casa.

Art. 3°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCIÓN N°:
RP.mmc.

j .¡ __ ¡~ •• ;.,;} -m!

1153


